ทางการแพทย์และการท่องเที่ยวเชิงสุขภาพ กิจกรรมหลัก : ส่งเสริม พัฒนา ยกระดับคุณภาพระบบบริการ
สุขภาพให้มีศักยภาพรองรับการแข่งขันในอุตสาหกรรมการแพทย์ และการท่องเที่ยวเชิงสุขภาพ ให้กับ
กองวิศวกรรมการแพทย์ เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายในการติดฟิล์มกันแสงห้องประชุม ชั้น 3 อาคาร 3 กรมสนับสนุน
บริการสุขภาพ จ านวนเงิน 91,164.- บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน)  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
หน่วยงานของท่าน เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้ 

รหัสงบประมาณ รหัสกิจกรรมหลัก แหล่งของเงิน 
21007292008002000000 21007680003100000 68112xx